REPUBLIKA E KOSOVES N
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO N~

. KOMUNA SHTIME
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Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. Protokolli: 02/ 4
Daté: 2, 2, 2022

Raporti i aktiviteteve t& ndérmarra né pajtim me Ligjin pér Parandalimin ¢ Konfliktit t& Interesit
né Ushtrimin e Funksionit Publik

Gjaté periudhés raportuese nuk kemi raste t& paragitura me Konflikt Interesi né asnjé nga
organet, qofté né komisione, qofté aprovime t& vendimeve apo dhe té formave t& tjera t&
vendosjes né Komunén toné.

Me respekt!

Zyrtare Informimi, Tringa Rushiti:

Nr: Tel 045-899-859, email: tringa.rushiti@r

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés,
Tel.: +281290389016, email: info@shtime-komuna.org
hitp:/fkk.tks-gov.net/shtime




